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Kooli või koolieelse lasteasutuse tegevusala(d): põhiharidus I, II, III kooliastmes ja 
gümnaasiumiharidus 
 

Hinnangu saamiseks esitatud dokumentide loetelu 

  andmed hinnatava hoone, maa-ala ja ruumide sisustuse kohta  

  joogivee analüüs 

  valgustustiheduse mõõtmise protokoll 

  ventilatsiooni mõõtmistulemused  

  tehnoseadmete müratasemete mõõtmistulemused 

  töötajate tervisetõendid 

  korrusplaanid 

  hoone kasutusluba 

  üürileping 

  siseruumi radooni aktiivsuskontsentratsiooni mõõtmise aruanne 
 (muude esitatud dokumentide loetelu) 

  

Terviseohutuse hindamine toimus vastavalt järgmistele õigusaktidele 

  rahvatervise seadus  

  tarbijakaitseseadus 

  nakkushaiguste ennetamise ja tõrje seadus  

  Vabariigi Valitsuse 30.05.2013 määrus nr 84 „Tervisekaitsenõuded koolidele“  

 sotsiaalministri 27.03.2001. a määrus nr 36 „Tervisekaitsenõuded kooli päevakavale ja 

õppekorraldusele“  

  Vabariigi Valitsuse 06.10.2011 määrus nr 131 „Tervisekaitsenõuded koolieelse lasteasutuse maa-

alale, hoonetele, ruumidele, sisustusele, sisekliimale ja korrashoiule“  

 sotsiaalministri 24.09.2010 määrus nr 61 „Tervisekaitsenõuded koolieelses lasteasutuses tervise 

edendamisele ja päevakavale” 

 sotsiaalministri 15.01.2008 määrus nr 8 „Tervisekaitsenõuded toitlustamisele koolieelses 

lasteasutuses ja koolis”  
 sotsiaalministri 24.09.2019 määrus nr 61 „Joogivee kvaliteedi- ja kontrollinõuded ja 

analüüsimeetodid ning tarbijale teabe esitamise nõuded “  

  sotsiaalministri 04.03.2002 määrus nr 42 “Müra normtasemed elu- ja puhkealal, elamutes ning 

ühiskasutusega hoonetes ja mürataseme mõõtmise meetodid“  

  Vabariigi Valitsuse 15.03.2007 määrus nr 80 „Tervisekaitsenõuded ujulatele, basseinidele ja 

veekeskustele”  
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Terviseohutuse hinnang1  

 

Vivere Kooli klassiruumid asuvad hoone I, II ja III korrusel. Kooli on planeeritud kokku 

28 klassikomplekti 250-le õpilasele põhihariduse I, II, III kooliastmes ja gümnaasiumis. 

 

Hoonesse sissepääsul on arvestatud liikumispuudega inimeste vajadustega: hoone sööklapoolsel 

sissepääsul puuduvad trepid/astmed. Hoone I korrusel on inva-tualettruum. Hoones puudub lift või  

muu abivahend korruste vaheliseks liikumiseks, kuid vajadusel viiakse tunnid läbi hoone I korrusel.  

 

Koolil on kasutusel garderoob, köök ja söögisaal, 28 klassiruumi (sh. kunstiklass, muusikaklass/aula, 

spordisaal, arvutiklass, õppeköök, raamatukogu/arvutiklass/aula), duširuum, tualettruumid ning 

15 kabinetti (psühholoog, logopeed, eripedagoog, sotsiaalpedagoog, tegevusterapeut). 

 

Hoone I korrusel on 14 klassiruumi, neist 5 klassi pindaladega 40,0 m2 on planeeritud 7-le õpilasele 

ning 9 klassiruumi pindaladega 41,7 – 44,2 m2 on planeeritud kuni 11-le õpilasele. 

Hoone II korruse 3 klassiruumi pindaladega 31,2 m2 – 54,4 m2 on planeeritud vastavalt 6-le, 14-le ja 

16-le õpilasele. II korrusel on veel spordisaal, kunstiklass ja muusikaklass/aula, mis on planeeritud 

kuni 24-le õpilasele. 

Hoone III korrusel on 8 klassiruumi, neist 6 klassiruumi (sh. õppeköök ja arvutiklass) pindaladega 

24,0 – 26,4 m2 on planeeritud kuni 4-le õpilasele; 1 klassiruum pindalaga 13,4 m2 on planeeritud kuni 

2-le õpilasele ning raamatukogu/arvutiklass/aula pindalaga 98,3 m2 on planeeritud kuni 56-le õpilasele.  

Hoone kõikidel korrustel on lukustatav koristusvahendite ruum ning tualettruumid nii poistele kui ka 

tüdrukutele. 

 

Einestamisruum asub hoone I korrusel. Einestamisruumi vahetus läheduses on 6 kätepesuvalamut koos 

hügieenilise kätepesu ja kuivatuse võimalusega. Õpilased söövad kahes vahetuses. Toiduaegade kestus 

on 30 minutit. Koolis serveeritakse toitu jaotusliinil. 

 

I ja II kooliastme õpilaste kehalise kasvatuse tunde viiakse läbi hoone II ja III korrusel klassides nr 214, 

215 ja 324. III kooliastme ja gümnaasiumi õpilaste kehalise kasvatuse tunde viiakse läbi Aitado 

Judoklubi spordisaalis, mis asub samas hoonekompleksis. Kõikidel õpilastel on võimalus pärast 

kehalise kasvatuse tundi end sooja veega puhtaks pesta.  

 

Hoones puudub tehnoloogiaklass ja keemiaklass. Tehnoloogiatunde viiakse õppekava kohaselt läbi 

Tondiraba Huvikooli ruumides ning keemiaõppe praktilisi tunde viiakse läbi kokkuleppel TalTechi 

laboris. 

 

Õpilastele on kättesaadav nõuetele vastav joogivesi. Klassiruumides on loomulik valgustus ning 

tehisvalgustuse tugevus ruumides vastab nõuetele. Hoones on nõuetele vastav sundventilatsioon ning 

klassiruumides ja kabinettides on avatavad aknad, mis võimaldavad tuulutamist. Tehnoseadmete poolt 

tekitatav müratase vastab nõuetele. Kõik ruumid on tegevustele vastavalt viimistletud ja sisutatud.  

 

Ameti hinnangul vastavad MTÜ Vivere Kooli poolt kasutatavad ruumid, ruumide sisustus ja 

maa-ala aadressil Tondi 55, Tallinn kehtivatele tervisekaitsenõuetele. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Gea Metus 

vaneminspektor 

Põhja regionaalosakond 

 

 

5197 5317  gea.metus@terviseamet.ee 

                                                 
1 Hinnang kajastab hinnatava kooli või koolieelse lasteasutuse hetkelist (hinnangu koostamise kuupäevalist) 

terviseohutuse alast olukorda. Muudatuste korral, mis võivad kooli või koolieelse lasteasutuse terviseohutuse 

alast olukorda mõjutada või muuta kaotab käesolev hinnang kehtivuse. 
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